Lambertus filius quondam Theoderici de Herlaer filii quondam Johannis de Herlaer carpentarii quondam particulam hereditatis dictam een plexken erfs sitam in Busco in vico Vuchtensi inter domum dictam dat Molenhuijs ex uno et inter hereditatem Johannis de Best ex alio simul cum edificiiis in dicta particula hereditatis consistentibus (dg: excepta et de 'de predicta particula hereditatis terre de dicta particula hereditatis sita

¹¹ Zie ← BP 1183 f 284v 01 do 13-03-1404, afstand doen van het plexke erfgoed.

¹² Zie ← BP 1178 f 054r 06 ma 19-10-1388, belofte van de erfcijns.

extra) atque cum medietate muri lapidei dicte domus dat Molenhuijs vocate #et posterioris camere consistentis retro eandem domum# scilicet cum illa medietate que site est versus (dg: prim) predictam particulam hereditatis et cum stillicidiis domus posterioris consistentis in dicta particula hereditatis #in latere# versus hereditatem quondam Johannis de Best (dg: pro) quam particulam hereditatis (dg: dictus quondam Theodericus der L) cum suis edificiis predictis dictus quondam Theodericus de Herlaer erga Johannem de Best acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Potter filio quondam Henrici Potter de Lijer cum litteris et aliis et jure promittentes et (dg: cum eo Theodericus et Willelmus eius fratres liberi dicti quondam Henrici indivisi) super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Theoderici et suorum heredum deponere (dg: et quod) excepto hereditario censu sex aude scilde quem Goeswinus de Best filius dicti quondam Johannis de Best ex dicta particula hereditatis cum suis edificiis habuit solvendum promiserunt insuper #{in linker marge:} dicti Lambertus Theodericus# #et Willelmus eius fratres indivisi super habita et habenda# indivisi (dg: sub obligatione premissa de dicta medietate dicti muri atque) de medietate muri lapidei dictarum domus et camere warandiam et obligationem deponere additis conditionibus sequentibus (dg: quod) videlicet quod (dg: d) domus anterior consistens in predicta particula hereditatis suum obtinebit stillicidium versus dictam domum dat Molenhuijs vocatam pro' huiusmodi stillicidium habet pro presenti donec et quousque possessor primodictae domus #(dg: expensis suis) dat Molenhuijs vocate sub suis expensis et absque expensis dicti Henrici# fecerit aut procuraverit situari unum guttarium supra murum predictum et postquam huiusmodi guttarium predictum fuerit factum et situatum extunc dictus

1183 f.289r.

quinta post judica: donderdag 20-03-1404.
 tertia post judica: dinsdag 18-03-1404.
 quinta post letare: donderdag 13-03-1404.
 secunda post judica: maandag 17-03-1404.

BP 1183 f 289r 01 do 20-03-1404.

Henricus Potter et possessor pro tempore dicte domus dat Molenhuijs vocate (dg: ipsum) ipso guttario equaliter fruuntur et ipsum guttarium sub eorum communibus expensis tenebunt et observabunt item quod posterior domus predicta habebit pro stillicidio suo in latere versus communem aquam unam pedatam terre mensurando extra stilos eiusdem domus juxta terram contigue item (dg: quod p) quod ab extremitate dicte pedate terre que manebit pro stillicidio versus aquam predictam trahetur una linea recta usque ad posteriorem finem dicti muri camere predictae scilicet incipiens juxta anteriorem stilum domus posterioris predictae et tota illa terra vel hereditas que jacet a latere dicte lineae versus dictam aquam pertinebit ad Willelmum predictum ut dicti (dg: cl) Henricus Lambertus et Willelmus (dg: indivisi) #mutuo# super habita et habenda promiserunt. Testes Walterus et Becker datum quinta post judica.

BP 1183 f 289r 02 di 18-03-1404.

Jordanus Luef van Boemel beloofde aan Arnoldus Rover Boest, tbv Theodericus Writer en zijn vrouw Elisabeth, een n-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de hieronder beschreven hoeve, cijnzen, cijnshoenderen en ander toebehoren van de hoeve. Jordanus Luef zal de pacht leveren aan voornoemde Theodericus en Elisabeth volgens de inhoud van de brief opgesteld ten overstaan van de heer van Heeswijk en zijn vazallen.

Jordanus Luef de Boemel promisit Arnoldo Rover Boest ad opus Theoderici Writer et Elisabeth sue uxoris quod ipse dictus Jordanus Luef dabit et

exsolvet dicto Theoderico et (dg: H) Elisabeth hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradet ex (dg: de) manso infrascripto censibus pullis censualibus et ceteris attinentiis eiusdem mansi infrascriptis promittens super omnia warandiam et sufficientem facere tali conditione quod dictus Jordanus Luef dictam paccionem dabit et solvet dicto Theoderico et Elisabeth iuxta omnem continentiam litterarum coram domino de Hezewijc et suis feodalibus super dicta paccione confectarum ut dicebat. Testes Spijrinc et Becker datum 3^a post judica. {Verbonden met BP 1183 f 289r 05}.

BP 1183 f 289r 03 do 13-03-1404.

Arnoldus van Vranckenvoert, zijn zoon Arnoldus en Gerardus van Houbraken beloofden aan Mijchael van Ruata, tbv etc, 16 oude Franse schilden met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1404; 18+30+18= 66 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Arnoldus de Vranckenvoert Arnoldus eius filius et Gerardus de Houbraken promiserunt indivisi super omnia Mijchaeli de Ruata ad opus etc XVI aude scilde Francie ad penthecostes proxime futurum persolvendos sub pena unius. Testes Rover et Spijrinc datum quinta post letare.

BP 1183 f 289r 04 do 13-03-1404.

Willelmus van Broecheven Henrics soen en Egidius van den Waghen zvw Theodericus beloofden aan Amelius zvw Lambertus van Hoesden 24 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) te betalen.

Willelmus de Broecheven Henrics soen et Egidius van den Waghen filius quondam Theoderici promiserunt indivisi super omnia Amelio filio quondam Lamberti de Hoesden XXIIII nu Gelre gulden seu valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 289r 05 ma 17-03-1404.

Theodericus Writer zvw Theodericus Writer van Vechel verkocht aan Jordanus Luef van Boemel een hoeve van voornnoemde Theodericus Writer, in Heeswijk, met zijn cijnzen en de cijnshoenderen die op de hoeve aan voornoemde Theodericus Writer jaarlijks geleverd moeten worden, echter uitgezonderd 14 cijnshoenderen die een zekere Bitsken aan voornoemde Theodericus Writer moet leveren gaande uit erfgoederen gnd Venders Camp. De koopsom is voldaan.

{Met haal verbonden met BP 1183 f 289r 02}.

Theodericus Writer (dg: de Vechel) filius quondam Theoderici Writer de Vechel quendam mansum dicti Theoderici Writer situm in parrochia de Hezewijc cum (dg: suu) omnibus suis censibus et pullis censualibus (dg: ad) qui dicto Theoderico Writer supra dictum mansum annuatim de jure sunt solvendi exceptis in hiis XIIII (dg: pullis) pullis censualibus quos quidam dictus Bitsken ex quibusdam hereditatibus dictis Venders Camp dicto Theoderico Writer annuatim solveere tenetur atque cum omnibus aiis attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum tam in humido quam in sicco in molli et in duro consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie vendidit Jordano Luef de Boemel promittens super habita et habenda warandiam et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere exceptis et reservatis dicto Theoderico Writer dictis quatuordecim pullis censualibus quos dictus Bitsken prefato Theoderico solveere tenetur ut prefertur recognovit insuper dictus venditor sibi per dictum emptorem de integro pretio huiusmodi venditionis ad plenum fore satisfactum. Testes Spijrinc et Becker datum secunda post judica.

BP 1183 f 289v 01 vr 14-03-1404.

Henricus zwv Henricus van Baex droeg over aan Henricus Dicbier heer van Mierle alle goederen, tienden en cijnzen van Woltherus Bexken van Eirde, gelegen in Ghesel, aan voornoemde Henricus van Baex overgedragen door Nijcholaus gnd Coel Condermans soen.

Henricus filius quondam Henrici de Baex bona decimas et census universos Woltheri Bexken de Eirde sitos in Ghesel supportatos dicto Henrico de Baex a Nijcholao dicto Coel Condermans soen prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Dicbier domino de Mierle cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Becker datum sexta post letare.

BP 1183 f 289v 02 ma 17-03-1404.

Jordanus		Henricus Oemken van Bucstel
†Johannes	(*)	dochter
2. †Jacobus		
	a.	Danijel
	b.	Petrus
	c.	Aleijdis
	d.	Elisabeth
	e.	Maria

Thomas Valant droeg over aan Danijel zwv Jacobus zwv Johannes, zv Jordanus en szv Henricus Oemken van Bucstel, tbv hem en Petrus, Aleijdis, Elisabeth en Maria, kvw voornoemde Jacobus, een hoeve, behorend aan voornoemde {wijlen} Johannes zv Jordanus 'szv Henricus Oemken van Bucstel, in welke hoeve voornoemde Johannes woonde, ter plaatse gnd Groter Lijemde, aan hem gerechtelijk verkocht door Arnoldus Groet Art.

Thomas Valant quendam mansum ad (dg: Jordanem' filium) Johannem filium Jordani generi' Henrici Oemken de Bucstel spectantem in quo manso dictus Johannes morabatur sito' in loco dicto Groter Lijemde atque omnes et singulas eiusdem mansi attinentias tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentes venditos sibi ab Arnoldo Groet Art per judicem mediante sententia etc prout in litteris hereditarie supportavit Danijeli filio quondam Jacobi filii dicti quondam Johannis filii Jordani generi Henrici Oemken de Bucstel #ad opus sui et ad opus Petri Aleijdis Elisabeth et Marie liberorum dicti quondam Jacobi# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spijrcinc et Becker datum secunda post judica.

BP 1183 f 289v 03 ma 17-03-1404.

Henricus Gleijns droeg over aan Johannes die Rode van Waelwijk 4 roeden gnd gheerden land, in Waalwijk, beiderzijds tussen Margareta wv Robbertus van Heesselt, strekkend vanaf de Maas tot aan de plaats gnd die Meer, welke 4 roeden voornoemde Henricus Gleijns gerechtelijk gekocht had van Katherina wv Franco zwv Goeswinus Herincs. Voornoemde Katherina behoudt hieruit een b-erfpacht van 2 mud rogge die zij hieruit heeft volgens inhoud van de brief die erover is gemaakt.

Henricus Gleijns quatuor virgatas dictas gheerden terre sitas in Waelwijk inter hereditatem Margarete relicte quondam Robberti de Heesselt ex utroque latere coadiacentem tendentes de Mosa ad locum dictum die Meer et attinentias dictarum quatuor virgatarum gheerden vocatorum' singulas et universas quas quatuor virgatas terre et attinentias dictus Henricus Gleijns per judicem mediante sententia scabinorum in Busco #erga Katherinam inferius nuncupatam# emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die Rode de Waelwijk cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui# deponere salva tamen Katherine relicte quondam Franconis filii quondam Goeswini Herincs hereditaria paccione duorum modiorum siliginis quam ex premissis hereditarie solvendam habet (dg: ut dicebat) #iuxta continentiam litterarum inde confectarum#. Testes Aa et Spijrcinc datum